`

…

.

‹_

«.

.

ъ
__

"
“

т':

'ё

:

и

д"

?

.'зштшпдщтщтт

хин—ы!

РЕГИОЧАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЬТ-МАНСИИСКОГ О АВТОНОМНОГООКРУГА — ЮГРЫ

(РСТЮГРЫ)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в некоторые приказы Региональной службы по
тарифам Ханты—Мансийского автономного округа — Югры

г. Ханты—Мансийск
«23» ноября 2023 г. № 65-Нп

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года№ 89—ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением
Правительства Российской Федерации от 30 мая 2016 года№ 484 «О ценообразовании в области обращения с твердыми
коммунальными отходами», приказом Федеральной антимонопольной
службы от 21 ноября 2016 года № 1638/16 «Об утверждении
Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в области
обращения с твердыми коммунальными отходами», на основании
постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа —

Югры от 14 апреля 2012 года№ 137—п «О Региональной службе по тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры», протокола правленияРегиональной службы по тарифам Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры от 23 ноября 2023 года № 48
приказываю:

1. Внести в приложение 1 к приказу Региональной службы по тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 3 декабря 2020 года
№ 77-нп «Об установлении предельных тарифов в области обращения с
твердыми коммунальными отходами» изменения, изложив строки 3, 4
таблицы в следующей редакции:

«
Общество с городской

„ ДЛЯ ПРОЧИХ
ззёхцтчвееніт’тётью (»(ЁЗГГЬЁ/іегион захоронение руб/м3 потребителей 110,76* 114,49* 114,49* 117,07* 117,48‘“ 117,48“ 162,40‘ 154,33"‘ 154,33*

твердых3 «Жилищно— Мансийского
коммунальнКоммунальное ЗВТО'ЮМНОГО
ыхотходов руб,/то дляпрочих 1001,48 1001,48 1001,48 1061,02 1044,51 1044,51 1529,54 1419,33 1419,33АВТОШЗНСПОРТНОС ОКРУГЗ— нна потребителей “ * * ‘ “ * * * *Предприятие» Югры

… дЛя прочихгородском б „
округ Югорск руб /м3 ”тре "теле"

Муниципальное Ханты захоронение
‘ (без учета_

в х Н Сунитарное Мансийского т ерды Д )

предприятие коммунальн для прочихавтономного _«1Огорскэнергогаз» ых отходов руб./то потребителемокруга _ ,Юг ы ина (сез учета" НДС)

86,21 89,14 89,14 89,79 94,88 94,88 97,39 97,39 100,34

1005,07 1034,81 1034,81 1050,80 1103,40 1103,40 1134,29 1134,29 1166,99

».
2. Внести в приложение 4 к приказу Региональной службы по тарифам

Ханты—Мансийского автономного округа — Югры от 18 декабря 2020 года№ 119-нп «Об установлении предельных тарифов в области обращения с
твердыми коммунальными отходами» изменение, изложив строку 1

таблицы в следующей редакции:
((

городской б./ дляп очихОбществос округ Покачи захоронение раз потреёителей 200,99’“ 220,52* 216,10“ 216,10' 233,42' 233,42' 250,66' 249,64* 249,64“ограниченной Хэнты— твердых
ОТВСТСТВБННОСТЬЮ Мансийского КОММУНЗЛЬНЫХ
«Эколайт» автономного отходов руб/ для прочих 2455,54 2673,75 2642,54 2642,54 2826,31 2826,31 3093,38 3052,79 3052,79

округа—Югры тонна потребителей * * ' ' " " " * *

».
3. Внести в приложение 1 к приказу Региональной службы по тарифам

Ханты—Мансийского автономного округа —— Югры от 2 декабря 2021 года№ 94-нп «Об установлении предельных тарифов в области обращения с
ТВбРДЬ1МИ КОММУНЗЛЬНЬ1МИ ОТХОДдМИ» ИЗМСНСНИЗ, ИЗЛОЖИВ СТРОКУ 1

таблицы В СЛЗДУЮЩСИ редакции:
«

сельское поселение
Салым для прочихОбществос Нефтеюганского захоронение руб./м3

потребителей 396]… 399’05' 392’44' 392’44' 422’80"
1 Ограниченной муниципального твердых
Ответственностью района Ханты- коммунальных
“М“Т‘жстржсервис” мансиис'юг“ ““д“” руб./тонна для при?“ … 4615,13* 4642,59* 4472,29 4472,26' 4563,02*автономного округа потребителем

—Югры

».
4. Внести в приложение 1 к приказу Региональной службы по тарифам

Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 9 декабря 2021 года№ 123—нп «Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых
коммунальных отходов для акционерного общества «Полигон-ЛТД»
изменение, изложив строку 1 таблицы в следующей редакции:

5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 янва

Руководитель службы

«
сельское для прочих
"°°°”°”"°_ руб,/м3 "“ребите’ю" 86,38 87,71 90,79 90,79 98,25 97,03 97,03 97,03 101,57Солнечным (без учетаАкционерное захоронениеСургутского НДС)общество твердыхмуниципального«Полигон-
района Ханты- коммунальных для прочихлтд» Мансийского °тх°д°в Руб-;“… ?;еёреігтгле" 857,10 370,23 900,97 900,97 975,83 963,26 963,26 963.26 1008,40автономного Н

НДС)),
Т

округа—Югры
’

».